РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2013 г.                                                                      № 1882
Орёл
Об открытии сезона работы теплоходов в городе Орле
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Орла, постановлением администрации города Орла от 27.04.2012 № 1354 «Об утверждении Правил оказания прогулочных услуг службой теплоходов по участку реки Ока в пределах муниципального образования город Орёл», постановляю:
1.Открыть сезон работы теплоходов по участку реки Ока в границах муниципального образования «Город Орёл» с 27 апреля 2013 года по 31 мая 2013 года.

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников